
Posto
Gara

Coppia Società Catture
del turno

Note Penalità
Tecnica di Turno

3

1

4

5

2

(A)
Missori Mattia
Rovazzani Riccardo

(D)
Iori Alessandro
Mazzucchi Andrea

(E)
Cerelli Alessio
Antonuccio Giovanni

(C)
Spaziani Lorenzo
Martini Fabrizio

(C)
Di Manno Marco
Lucchetti Andrea

Garisisti 2023

Predator Fishing Team A.P.S.

I Compari Fishing Team A.S.D.

Com.Prov.le FR

Lenza Frusinate A.D.S.

161

134

133

110

91

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Sorgente Colmic Day
Data 16-04-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 1° Memorial Quatrini Alessandro *
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A  

Orario
13:02:41

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


